第 23回神奈川めましフォーラムの凛 内

拝啓 時下ますま事醐欝駒区盟宣緩野申し上購 .

さて、郵曜裏第 23-li毅 媚ttt17■―ラム』を横籠B
3mm頂 き、ご参鋼朦構ますよう、宣ぴ購願い申し上1 畿翼

第23-li鶴 まし17A―ラム 当番世話人

折舘 伸彦 (横浜市立大学医学韻 耳轟覇喉科・豪難部外科 主任教授)

日織JЮ23年 4月 6彗 {ホ)■8=31卜20:50

プ 書 グ ラム 》

【情報提供】

【醐 ・司金】代表世雛人

1嘲障学 姓 繹押孵刀罐織澤舞郭国麟罰 主静掘籠〕
当番世議人・司会

祈鏡 伸彦 :な生 (… 構贈響 覇髄鐵枠 頭鶴藤外科 主任教授〕

【鶴輔電91『 機庭り′ぜ蹟

"→
ぼコ颯圏陀翼鶴 』

自由大学保健医療学部雷需聴覚学科 教授
目白大学耳科学研究所クリエック   院長 伏木 宏彰 先生

[鐵鸞 1『vHETと

"～
      態 た澤 醐 臓 掛 』

埼玉医科大学 耳轟咽喉科

翻鴨濃謬】次国当番世話人

教授 港覇 種郎 先生

東海大学医学部零問診療学系 耳鼻咽曝科彊 郷外科
―

任

教授 大上 研二 先生

【験得単位】耳鼻鍛喉科機境雛理 (1単位)r日本医師会生涯教育議嬢認定単位(2単位)

共催 :1撃難::観麟E職―ラム・日機 錮甕諄霜躍摯犠鐸II:難地詩椰験

◆尊聯出期臓海濃 ◆

下記 URLまなま]―岡勝事前霊鯛め上』剛瀬闘議諸討 よ到瞬轟群し上魔 す。

尚、ニ カ執閣れ職情難 単位申議1こ使用し職し銀にて、樹剛自口麟脇球菟 ^

轟願臨 上慮 す。
※必要事環登鋳完了後、鶴 静 クび瞑ワートを1轟難 メール饉 られてき壽免

※会督彗、視鵜霧視

"嚇
引kビナーにア費 為 てバスワートな入力LTC'安Lゝ

ヨ閣鬱URL
htpsI〃kowa椰にb・Com/s/H8GX

日